1
Ванна TEO 1700*800*500 мм артикул TS-1780500
НОВИНКА!
• Изготовлена многослойного полимерного
акрила Австрийской компании Senoplast
• Толщина листа 6мм
• Центральный слив
• Опционально может комплектоваться лицевой
и боковой панелями
• Опционально может комплектоваться
ножками
2
Ванна FIESTA 1500х700*435mm   артикул TS-1570435
Ванна FIESTA 1700х700*435mm артикул TS-1770435
НОВИНКА!
• Изготовлена многослойного полимерного
акрила Австрийской компании Senoplast
• Толщина листа 5мм
• Стандартный слив
• Опционально может комплектоваться лицевой
и боковой панелями
• Опционально может комплектоваться
ножками
3
Ванна LIBRA 1500х700*458мм                                             артикул TS-1570458
Ванна LIBRA 1700х700*458мм                                             артикул TS-1770458
НОВИНКА!
• Изготовлена многослойного полимерного
акрила Австрийской компании Senoplast
• Толщина листа 5мм
• Стандартный слив
• Опционально может комплектоваться лицевой
и боковой панелями
• Опционально может комплектоваться
ножками
4
Ванна OLIVA 1800x800*500мм                                                 артикул TS-1880500
НОВИНКА!
• Изготовлена многослойного полимерного
акрила Австрийской компании Senoplast
• Толщина листа 6мм
• Центральный слив
• Опционально может комплектоваться лицевой
и боковой панелями
• Опционально может комплектоваться
ножками
5
Ванна ALTEA 1700х700*448мм                                              артикул TS-1770448
НОВИНКА!
• Изготовлена многослойного полимерного
акрила Австрийской компании Senoplast
• Толщина листа 5мм
• Стандартный слив
• Опционально может комплектоваться лицевой
и боковой панелями
• Опционально может комплектоваться
ножками